
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr Gesamt

1  05049 SG Oldau  I 883,8 Ringen

5153 Jacob, Evelyn 303,6
5155 Böhm, Thorsten 292,7
5154 McKelvey, Jason Jorelle 287,5

2  05061 SV Walle  I 867,4 Ringen

5183 Zietsch, Andreas 297,7
5181 Rosinsky, Kathrin 294,8
5182 Rosinsky, Stefan Martin 274,9

3  05037 SV Hustedt  II 866,8 Ringen

5116 Dorendorf, Kai 292,6
5115 Dorendorf, Mandy 289,3
5117 Fischer-Pietruszinski, Mandy 284,9

4  05061 SV Walle  II 852,7 Ringen

5179 Conrad, Ronny 287,3
5184 Zietsch, Bianca 286,1
5180 Jeßnitz, Christoph 279,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 912,3
Stand: 30.03.2025 16:23 Uhr Gesamt

1  05031 SG Hermannsburg 919,4 Ringen
Neuer KM Rekord

5084 Heidenreich, Monika 309,5
5083 Würfel, Karola 305,8
5082 Alps, Andreas 304,1

2  05024 SV Garßen  I 891,1 Ringen

5052 Kaulisch, Heiko 298,0
5053 Wöhling, Simone 296,7
5054 Langanki, Thomas 296,4

3  05049 SG Oldau 885,2 Ringen

5152 Helberg, Hubert 298,9
5151 Nienstedt, Henrik 297,9
5157 Dageförde, Birgit 288,4

4  05049 SG Oldau 883,4 Ringen

5159 Paulekuhn, Thomas 299,5
5160 Hohmann, Bärbel 296,3
5158 Nienstedt, Tanja 287,6

5  05005 SV Ahnsbeck  II 878,9 Ringen

5029 Bruns, Hinrich 299,1
5028 Müller, Heike 290,3
5027 Rudolph, Petra 289,5

6  05003 Altstädter SGi  I 875,6 Ringen

5006 Fiedler, Thomas 305,8
5007 Peterson, Thorsten 286,1
5008 Schüpp, Norbert 283,7

7  05005 SV Ahnsbeck  I 875,5 Ringen

5026 Manske-Hartmann, Gabriela 293,2
5030 Schmidt, Sabine 292,0
5025 Graf, Natalia 290,3



KM 2025 50m KK Auflage Stand: 30.03.2025,16:23 Uhr    Seite: 2 1.41.70

8  05029 SV Hambühren  I 871,3 Ringen

5080 Herrmann-Rauls, Jörg 297,1
5077 Asmus, Andreas 288,1
5076 Asmus, Sandra 286,1

9  05046 SV Nienhagen  I 838,6 Ringen

5150 Fischer, Anja 285,4
5148 Blazy, Anja 283,6
5149 Fischer, Helmut 269,6

10  05037 SV Hustedt  I 828,5 Ringen

5114 Tramer, Stefan 292,2
5111 Krawietz, Resi 277,0
5112 Krawietz, Rolf 259,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05025 SV Großmoor  I 815,3 Ringen

5237 Kuschke, Heike 284,6
5056 Ede, Anja 281,7
5057 Tegtmeier, Juanita 249,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 917,1
Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr Gesamt

1  05031 SG Hermannsburg  I 907,3 Ringen

5090 Ketelhake, Günter 306,4
5092 Naumann, Michael 304,9
5091 Stanislawski, Eckhard 296,0

2  05031 SG Hermannsburg  II 891,7 Ringen

5087 Böttcher, Werner 303,2
5086 Schade, Wolf-Dietrich 295,4
5085 Fischer, Hans-Jürgen 293,1

3  05025 SV Großmoor  III 881,2 Ringen

5060 Gerloff, Jürgen 301,1
5064 Meyer, Heinrich 291,5
5059 Gerloff, Margrit 288,6

4  05049 SG Oldau  III 876,5 Ringen

5162 Brockmann, Herbert 297,5
5164 Winkel, Manfred 297,4
5163 Dageförde, Peter 281,6

5  05025 SV Großmoor  II 859,3 Ringen

5063 Mikula, Andreas 297,3
5061 Grube, Wolfgang 289,1
5062 Klöpper, Ingo 272,9

6  05049 SG Oldau  IV 858,5 Ringen

5167 Weidemann, Angelika 291,3
5165 Peters, Heike 286,4
5166 Köhne, Marion 280,8

7  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 554,4 Ringen

5135 Thierling, Werner 297,2
5136 Stöver, Wolfgang 257,2
5137 Dratius, Harald 0,0



KM 2025 50m KK Auflage Stand: 29.03.2025,16:26 Uhr    Seite: 2 1.41.74

8  05036 SV Höfer  I 284,4 Ringen

5106 Knoop, Monika 284,4
5108 Skorek, Kurt 0,0
5107 Skorek, Sabine 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5002 Meyer, Thomas  05001 SGes Altenceller Vorstadt 98,3 101,1 99,1 298,5

2 5183 Zietsch, Andreas  05061 SV Walle  I 101,1 95,9 100,7 297,7

3 5155 Böhm, Thorsten  05049 SG Oldau  I 97,7 97,7 97,3 292,7

4 5116 Dorendorf, Kai  05037 SV Hustedt  II 101,3 97,6 93,7 292,6

5 5154 McKelvey, Jason Jorelle  05049 SG Oldau  I 98,0 97,4 92,1 287,5

6 5179 Conrad, Ronny  05061 SV Walle  II 94,6 99,3 93,4 287,3

7 5226 Rosinsky, Sven  05051 SV Süd- und Neuwinsen 95,1 98,0 88,6 281,7

8 5180 Jeßnitz, Christoph  05061 SV Walle  II 91,8 94,7 92,8 279,3

9 5182 Rosinsky, Stefan Martin  05061 SV Walle  I 90,8 86,8 97,3 274,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5153 Jacob, Evelyn  05049 SG Oldau  I 98,7 103,3 101,6 303,6

2 5181 Rosinsky, Kathrin  05061 SV Walle  I 99,8 97,0 98,0 294,8

3 5115 Dorendorf, Mandy  05037 SV Hustedt  II 97,1 98,0 94,2 289,3

4 5184 Zietsch, Bianca  05061 SV Walle  II 94,0 97,3 94,8 286,1

5 5117 Fischer-Pietruszinski, Ma...  05037 SV Hustedt  II 92,5 93,6 98,8 284,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM  Rekord: 307,6
Stand: 30.03.2025 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5006 Fiedler, Thomas  05003 Altstädter SGi  I 99,6 102,6 103,6 305,8

2 5082 Alps, Andreas  05031 SG Hermannsburg 99,3 100,7 104,1 304,1

3 5159 Paulekuhn, Thomas  05049 SG Oldau 103,0 99,2 97,3 299,5

4 5052 Kaulisch, Heiko  05024 SV Garßen  I 101,1 99,4 97,5 298,0

5 5151 Nienstedt, Henrik  05049 SG Oldau 97,8 99,8 100,3 297,9

6 5222 Degner, Uwe  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes 97,9 98,8 100,7 297,4

7 5074 Hadamik, Peter  05028 SV Habighorst 97,1 100,2 99,6 296,9

8 5054 Langanki, Thomas  05024 SV Garßen  I 98,3 98,4 99,7 296,4

9 5114 Tramer, Stefan  05037 SV Hustedt  I 95,6 96,5 100,1 292,2
10 5048 Knoll, Carsten  05020 SV Eversen 98,0 98,3 95,5 291,8
11 5077 Asmus, Andreas  05029 SV Hambühren  I 96,4 90,9 100,8 288,1
12 5223 Dratius, Markus  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes 98,8 94,4 94,5 287,7
13 5007 Peterson, Thorsten  05003 Altstädter SGi  I 97,3 91,8 97,0 286,1
14 5233 Niebuhr, Alexander  05027 SGes Klein Hehlen 98,4 96,8 89,6 284,8
15 5008 Schüpp, Norbert  05003 Altstädter SGi  I 97,1 90,1 96,5 283,7
16 5073 Graffunder, Stefan  05028 SV Habighorst 94,0 95,5 92,9 282,4
17 5149 Fischer, Helmut  05046 SV Nienhagen  I 85,4 92,3 91,9 269,6
18 5112 Krawietz, Rolf  05037 SV Hustedt  I 88,3 91,4 79,6 259,3
19 5232 Kleineberg, Heiko  05027 SGes Klein Hehlen 87,3 81,8 84,7 253,8

kErg 5231 Klein, Thomas  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 5050 Suzuki, Kenji  05024 SV Garßen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5029 Bruns, Hinrich  05005 SV Ahnsbeck  II 98,5 99,5 101,1 299,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 305,2
Stand: 30.03.2025 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5053 Wöhling, Simone  05024 SV Garßen  I 97,7 99,3 99,7 296,7

2 5221 Mosig, Martina  05069 SV Wietzenbruch 99,1 97,2 99,1 295,4

3 5099 Engel-Matthiesen, Michae...  05034 SGi Hohne 92,1 98,4 100,6 291,1

4 5025 Graf, Natalia  05005 SV Ahnsbeck  I 98,8 95,9 95,6 290,3

5 5027 Rudolph, Petra  05005 SV Ahnsbeck  II 94,6 96,0 98,9 289,5

6 5158 Nienstedt, Tanja  05049 SG Oldau 92,5 96,8 98,3 287,6

7 5076 Asmus, Sandra  05029 SV Hambühren  I 95,7 95,1 95,3 286,1

8 5150 Fischer, Anja  05046 SV Nienhagen  I 95,0 95,2 95,2 285,4

9 5148 Blazy, Anja  05046 SV Nienhagen  I 96,2 92,6 94,8 283,6
10 5111 Krawietz, Resi  05037 SV Hustedt  I 91,1 89,9 96,0 277,0
11 5178 Conrad, Ricarda  05061 SV Walle 89,2 86,8 91,1 267,1
12 5230 Stadie, Carola  05027 SGes Klein Hehlen 88,5 90,9 86,2 265,6

kErg 5229 Ritzke, Anke  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5026 Manske-Hartmann, Gabri...  05005 SV Ahnsbeck  I 99,8 95,2 98,2 293,2
5237 Kuschke, Heike  05025 SV Großmoor  I 92,0 93,5 99,1 284,6
5056 Ede, Anja  05025 SV Großmoor  I 88,1 96,2 97,4 281,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KM  Rekord: 302,5
Stand: 30.03.2025 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5152 Helberg, Hubert  05049 SG Oldau 100,0 98,7 100,2 298,9

2 5080 Herrmann-Rauls, Jörg  05029 SV Hambühren  I 98,6 99,1 99,4 297,1

3 5189 Barduhn, Eckhard  05063 SV Wathlingen 96,0 97,7 92,6 286,3

kErg 5058 Herrmann, Gerhard  05025 SV Großmoor 0,0

kErg 5209 Schumacher, Peter  05064 SGes Westercelle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 304,9
Stand: 30.03.2025 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5084 Heidenreich, Monika  05031 SG Hermannsburg 102,7 104,7 102,1 309,5
Neuer KM Rekord

2 5083 Würfel, Karola  05031 SG Hermannsburg 103,2 101,8 100,8 305,8

3 5227 Gärtner, Simone  05063 SV Wathlingen 97,3 95,6 104,0 296,9

4 5160 Hohmann, Bärbel  05049 SG Oldau 97,1 98,9 100,3 296,3

5 5168 Wildung, Heike  05051 SV Süd- und Neuwinsen 94,6 96,9 101,0 292,5

6 5030 Schmidt, Sabine  05005 SV Ahnsbeck  I 96,1 98,1 97,8 292,0

7 5028 Müller, Heike  05005 SV Ahnsbeck  II 97,1 97,1 96,1 290,3

8 5157 Dageförde, Birgit  05049 SG Oldau 101,2 97,8 89,4 288,4

9 5206 Holzgräbe, Gabriele  05064 SGes Westercelle 92,8 99,9 94,4 287,1
10 5220 Hoffmann, Petra  05069 SV Wietzenbruch 98,5 93,3 94,4 286,2
11 5001 Schmidt, Brigitte  05001 SGes Altenceller Vorstadt 94,7 92,8 94,6 282,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5057 Tegtmeier, Juanita  05025 SV Großmoor  I 81,3 82,0 85,7 249,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM  Rekord: 303,5
Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5217 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 96,3 100,0 100,3 296,6

2 5234 Kammel, Kurt  05027 SGes Klein Hehlen 96,4 97,0 98,6 292,0

3 5064 Meyer, Heinrich  05025 SV Großmoor  III 100,1 95,4 96,0 291,5

4 5163 Dageförde, Peter  05049 SG Oldau  III 89,7 96,4 95,5 281,6

5 5062 Klöpper, Ingo  05025 SV Großmoor  II 96,5 92,6 83,8 272,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM  Rekord: 300,6
Stand: 29.03.2025 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5081 Quader, Hannelore  05029 SV Hambühren 99,0 95,3 94,4 288,7

2 5165 Peters, Heike  05049 SG Oldau  IV 89,7 97,3 99,4 286,4

3 5198 Meyer, Ellen  05064 SGes Westercelle 89,3 97,2 96,3 282,8

kErg 5107 Skorek, Sabine  05036 SV Höfer  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KM  Rekord: 306,8
Stand: 29.03.2025 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5060 Gerloff, Jürgen  05025 SV Großmoor  III 102,3 100,4 98,4 301,1

2 5162 Brockmann, Herbert  05049 SG Oldau  III 96,7 97,5 103,3 297,5

3 5164 Winkel, Manfred  05049 SG Oldau  III 100,5 99,1 97,8 297,4

4 5063 Mikula, Andreas  05025 SV Großmoor  II 98,6 99,2 99,5 297,3

5 5135 Thierling, Werner  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 98,5 100,0 98,7 297,2

6 5085 Fischer, Hans-Jürgen  05031 SG Hermannsburg  II 98,8 96,4 97,9 293,1

7 5061 Grube, Wolfgang  05025 SV Großmoor  II 94,7 97,7 96,7 289,1

8 5109 Knoop, Werner  05036 SV Höfer 90,3 88,9 94,4 273,6

9 5208 Grzanna, Hans-Jürgen  05064 SGes Westercelle 91,4 95,3 85,4 272,1
10 5136 Stöver, Wolfgang  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 85,6 85,6 86,0 257,2

kErg 5108 Skorek, Kurt  05036 SV Höfer  I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5090 Ketelhake, Günter  05031 SG Hermannsburg  I 102,1 102,2 102,1 306,4
5087 Böttcher, Werner  05031 SG Hermannsburg  II 101,0 101,0 101,2 303,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM  Rekord: 300,9
Stand: 29.03.2025 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5236 Meyer, Elisabeth  05067 SSV Wienhausen 98,6 94,5 99,0 292,1

2 5167 Weidemann, Angelika  05049 SG Oldau  IV 94,6 96,5 100,2 291,3

3 5088 Stanislawski, Gertraud  05031 SG Hermannsburg 98,0 96,4 96,1 290,5

4 5106 Knoop, Monika  05036 SV Höfer  I 97,1 94,0 93,3 284,4

5 5166 Köhne, Marion  05049 SG Oldau  IV 94,4 95,1 91,3 280,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KM  Rekord: 304
Stand: 29.03.2025 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5092 Naumann, Michael  05031 SG Hermannsburg  I 102,6 101,2 101,1 304,9
Neuer KM Rekord

2 5091 Stanislawski, Eckhard  05031 SG Hermannsburg  I 98,5 98,9 98,6 296,0

3 5086 Schade, Wolf-Dietrich  05031 SG Hermannsburg  II 98,9 98,8 97,7 295,4

4 5161 Köhne, Hans-Joachim  05049 SG Oldau 90,9 94,3 91,9 277,1

kErg 5137 Dratius, Harald  05043 Neustadt-Altenhäusener SGes  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
29.03.2025     in Celle DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

50m KK Auflage Senioren VI Seite: 1

KM  Rekord: 303
Stand: 29.03.2025 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5196 Hellwig, Fritz  05064 SGes Westercelle 96,4 101,0 97,7 295,1

2 5059 Gerloff, Margrit  05025 SV Großmoor  III 96,2 95,3 97,1 288,6

3 5110 Stadkus, Bodo  05036 SV Höfer 87,6 87,5 93,1 268,2


